
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKLAŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2023 m.                 d.  Nr. O-

Švenčionys

Posėdis įvyko 2023–09–14, 15.00–17.00 val.

  Posėdžio pirmininkas – Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

reikalų tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos

sekretorė.

Dalyvavo: Karina Adamovičiūtė, Renata Grigianecienė, Valerija Ivanovaitė, Ramunė

Jakubėnienė,   Viltė Vasilkauskaitė, Inesa Šurpickaja, Pavel Trusov, Dovilė Žižienė.

Nedalyvavo: Valerija Ivanovaitė, Edvinas Sinkevičius, Nijolė Stuglienė, Deira Vainickaitė.

DARBOTVARKĖ:

1.Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšų poreikio jaunimo politikos įgyvendinimui

2024 m.

2. Dėl Švenčionių rajono jaunimo veiklų vasaros atostogų metu.

1. SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšų poreikis jaunimo politikos

įgyvendinimui 2024 m.

Jolanta Jurkuvėnienė. Švenčionių rajono savivaldybės taryba kiekvienų metų pradžioje

patvirtina Švenčionių rajono savivaldybės biudžetą. Savivaldybės administracijos darbuotojai

kiekvienų metų rudens pradžioje pagal kuruojamas sritis pateikia lėšų poreikį. Savivaldybės jaunimo

reikalų koordinatorius taip pat teikia savivaldybės biudžeto lėšų poreikį jaunimo politikos priemonių

įgyvendinimui. 

Inga Varnienė. Pristato lėšų poreikį pagal asignavimų valdytojus:

Švenčionių rajono savivaldybės administracija:

Kodas Priemonės pavadinimas Poreikis,

Eur

3.6.2.1. Stiprinti jaunimo savanorius priimančias ir jaunimo savanorišką

veiklą organizuojančias organizacijas

2000

3.6.2.2. Skatinti jaunimo dalyvavimą savanoriškoje veikloje 2000

3.6.3.1. Skatinti jaunų žmonių aktyvumą ir dalyvavimą jaunimo ir jaunimo

nevyriausybinių organizacijų veikloje

40000

Švenčionių rajono kultūros centrai:

Kodas Priemonės pavadinimas Asignavimų valdytojas Poreikis,

Eur

3.6.1.1. Užtikrinti atvirųjų jaunimo centrų/atvirųjų

jaunimo infrastruktūros, erdvių ir teikiamų

paslaugų įvairovę, kokybę, plėtrą bei

infrastruktūrą

63500

Iš jų: vykdymui Pabradės miesto kultūros

centras

5000

Iš jų: vykdymui Švenčionėlių miesto

kultūros centras

5000

Iš jų: vykdymui (atskirų patalpų šildymas

elektra, veiklų organizavimas)

Švenčionių miesto

kultūros centras

44500

darbo užmokesčiui (papildomas 0,5 etato) 9000

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.6.1.2. Užtikrinti mobiliojo darbo su jaunimu teikiamų

paslaugų įvairovę, kokybę bei plėtrą

Švenčionių miesto

kultūros centras

5000

Papasakoja smulkiau kokios priemonės įgyvendinamos, naudojant skirtas lėšas.

Vyksta diskusija.

Jolanta Jurkuvėnienė. Siūlau pritarti teikiamam savivaldybės biudžeto lėšų poreikiui.

Pavel Trusov. Ar gali Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba teikti

pasiūlymus savivaldybės tarybai?

Inga Varnienė. Vienas iš efektyvaus savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo rodiklių – ne

mažiau kaip 2 pateikti pasiūlymai dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių. Ir dėl biudžeto gali

būti.

NUTARTA. Teikiamam savivaldybės biudžeto lėšų poreikiui pritarti.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 9, „Prieš“ – 2, „Susilaikė“ – 0.

2. SVARSTYTA. Švenčionių rajono jaunimo veiklos vasaros atostogų metu.

Jolanta Jurkuvėnienė. Dvi savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narės Karina ir Viltė vasaros

metu atliko jaunimo veiklų Švenčionių rajone vasaros atostogų metu analizę. 

Viltė Vasilkauskaitė. Stebėjome savo bendraamžius, atlikome apklausą, kurios metu siekėme

išsiaiškinti ką Švenčionių rajono mokiniai veikia vasaros atostogų metu ir ką norėtų veikti.

Apklausoje dalyvavo 65 jaunuoliai.

Karina Adamovičiūtė ir Viltė Vasilkauskaitė pristato apklauso rezultatus (pridedama).

Vyksta diskusija.

Dovilė Žižienė. Siūlau kito posėdžio metu pristatyti jau įgyvendinamas Švenčionių rajono

savivaldybėje jaunimo programas ir jų rezultatus: Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros

užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos šios vasaros rezultatus, Solidarumo projekto

rezultatus.

 NUTARTA. Kito posėdžio metu pristatyti Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros

užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos šios vasaros rezultatus, Solidarumo projekto

rezultatus.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 9, „Prieš“ – 2, „Susilaikė“ – 0.

Posėdžio pirmininkė                Jolanta Jurkuvėnienė

Posėdžio sekretorė                  Inga Varnienė



ŠVENČIONIŲ RAJ. 
JAUNIMO VASARA



TURINYS

•Ką jaunimas nuveikė šią vasarą? (Teigiami ir neigiami dalykai)

•Kokių veiklų jaunimas norėtų?

•Ko jaunimui trūksta?

• Jaunimo atsakymai ir pastabos



KĄ JAUNIMAS NUVEIKĖ ŠIĄ VASARĄ?



TEIGIAMA



DIRBO



PRALEIDO LAIKĄ KAIME



SAVANORIAVO



SPORTAVO



KELIAVO



DALYVAVO RENGINIUOSE



LAIKĖ TEISES



SUSITIKO SU DRAUGAIS



TURISTAVO/MAUDĖSI



PRALEIDO LAIKĄ SU GIMINĖMIS



ŽVEJOJO



TYRINĖJO GAMTĄ



NEIGIAMA



SEDĖJO NAMIE



ŽAIDĖ KOMPIUTERINIUS ŽAIDIMUS



NARŠĖ INTERNETINIUOSE PUSLAPIUOSE



DEPRESAVO



LINDO Į APLEISTUS NAMUS



VARTOJO ALKOHOLINIUS GĖRIMUS



KOKIŲ VEIKLŲ JAUNIMAS 
NORĖTŲ?



DISKOTEKOS



RENGINIŲ (KONCERTAI, KARAOKĖ, HELOVYNAS, 
KALĖDOS…)



ATRAKCIONŲ MIŠKE



SPORTO VARŽYBŲ



FILMŲ VAKARŲ



STALO FUTBOLO, BILIARDO STALO



KO JAUNIMUI TRŪKSTA?



• Veiklos prie ežero

• Miego

• Sporto infrastuktūros pagerinimo

• Erdvių pasisedėti

• Sportui skirtų vietų

• Mainų programos

• Pavesinių arba “Spotų” 



• Tiltų prie ežerų

• Psichologo paslaugų

• Skate park

• Normalios autobusų stoties

• Atrakcionų parko

• Dviračių takų

• Lan turnyrų



JAUNIMO ATSAKYMAI IR 
PASTABOS







AČIŪ UŽ DĖMESĮ :)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Jolanta Jurkuvėnienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO

REIKLAŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-09 Nr. (3.1 E) O-174

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-04 14:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-10 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-11 10:44 - 2028-07-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,JURKUVĖNIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-09 14:13

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-10 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-20 14:27 - 2024-06-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-09 14:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-09 14:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Savivaldybė_Jaunimo Vasara.pptx.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-18 nuorašą suformavo Inga  Varnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




